
 

                        №  39                                                                от «31» августа  2019 г. 

 

 
 

 

 

Об утверждении локальных актов,  

регламентирующих деятельность МБУДО «ЦВР » 

 

              
 

               В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 

21.12.2012 г. в соответствии с Уставом муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы» 

Тукаевского муниципального района  Республики Татарстан, в целях 

регламентирования работы МБУДО «ЦВР» на основании решения общего 

собрания работников (протокол №1-27 от 30.08.2019г.). 

                   

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить локальные акты МБУДО  «Центр внешкольной работы»: 

 Коллективный договор «ЦВР»; 

 Положение  о правилах внутреннего трудового распорядка для 

работников;   

 Положение об общем собрании трудового коллектива; 

 Положение об организации и осуществление образовательной 

деятельности; 

 Положение о поощрениях и взысканиях работников; 

 Положение о проведении контрольной деятельности; 

 Положение о языках образования; 

 Положение о методическом совете; 

 Положение о разработке и утверждении дополнительных 

общеразвивающих программах; 

 Положение о кодексе профессиональной этикете педагогических 

работников; 

 Положение о родительском комитете;  

 Положение о правилах внутреннего распорядка обучающихся; 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ 

РАБОТЫ» ТУКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

423807, Тукаевский район 

                         с. Ст. Дрюш 

                   ул. Школьная, дом 1 

 

                          Приказ 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТУКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ   

«МӘКТӘПТӘН ТЫШ ЭШЛӘР ҮЗӘГЕ» 

 ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ БИРУ МУНИЦИПАЛЬ  

БЮДЖЕТ   УЧРЕЖДЕНИЯСЕ         

 

423807 ,Тукай районы 

                         Иске Дрэш авылы, 

Мэктэп  урамы, 1 йорт 

88552-749-15-13 

 

 Боерык 

https://edu.tatar.ru/upload/storage/org5297/files/%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D1%8B%D0%B9%20%D0%B4%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%20%D0%A6%D0%92%D0%A0(1).pdf
https://edu.tatar.ru/upload/storage/org5297/files/2_%D0%9F%D0%A0%D0%90%D0%92%D0%98%D0%9B%D0%9E%20%D0%92%D0%9D%D0%A3%D0%A2%D0%A0%D0%95%D0%9D%D0%9D%D0%95%D0%93%D0%9E%20%D0%A2%D0%A0%D0%A3%D0%94%D0%9E%D0%92%D0%9E%D0%93%D0%9E%20%D0%A0%D0%90%D0%A1%D0%9F%D0%9E%D0%A0%D0%AF%D0%94%D0%9A%D0%90%20%D0%94%D0%9B%D0%AF%20%D0%A0%D0%90%D0%91%D0%9E%D0%A2%D0%9D%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%92%20%D0%9C%D0%A3.pdf
https://edu.tatar.ru/upload/storage/org5297/files/2_%D0%9F%D0%A0%D0%90%D0%92%D0%98%D0%9B%D0%9E%20%D0%92%D0%9D%D0%A3%D0%A2%D0%A0%D0%95%D0%9D%D0%9D%D0%95%D0%93%D0%9E%20%D0%A2%D0%A0%D0%A3%D0%94%D0%9E%D0%92%D0%9E%D0%93%D0%9E%20%D0%A0%D0%90%D0%A1%D0%9F%D0%9E%D0%A0%D0%AF%D0%94%D0%9A%D0%90%20%D0%94%D0%9B%D0%AF%20%D0%A0%D0%90%D0%91%D0%9E%D0%A2%D0%9D%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%92%20%D0%9C%D0%A3.pdf


 

           

        



  

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


